
Individualios spalvos 8oz 10oz 12oz betono žvakių stiklainiai

Kodėl verta rinktis saulėtus stiklo dirbinius

Įsitikinkite, kad dizainas, niekada nesupraskite kokybės
Saulėtas stiklo dirbiniai griežtai Apsaugokite klientų dizainą, visi naujai suprojektuoti elementai
iš JAV prieglobsčio "t buvo nukopijuotas per trejus metus.

Produkto kokybė yra pagrindinis dėmesys saulėtoje stiklo dirbiniuose. Saulėtas stiklo
dirbiniai kartą nugriauti 80 000 vnt stiklo indo su vos matomomis dėmėmis.



Žvakių stiklainiai Aprašymas.



Unikalus rinkos privalumas

. Sutelkti dėmesį į dizainą

. Žvakių laikiklio tiekėjas 80% JAV kvapo prekės
ženklo

. AQL plius 6 griežtos ir saulėtos QC bandymų
standartai

. Išlaikyti kokybę, atitinkančią mėginių ir birių
produktais

Ceremonijos dizaino sąmoningumas

. Suprojektuotas apdovanojimų dizaino komanda

. Got Nest Fragrance. Labai susižavėjimas

. Draugo ar verslo santykių dovanos

. Atsipalaidavimas ir romantiškas gyvenimas

Lankstus dydis dizainas leidžia jūsų rinkoje sparčiai
augti

Prekės Nr.: SGSJL21032202
Į viršų DIA: 95 mm
DIA DIA: 95 mm
Aukštis: 105 mm
Svoris: 515 g
Talpa: 454 ml
MOQ: 3000 vnt

Pasirinktiniai dizainai ir skirtingi dydžiai

Su mūsų tvirta parama, mūsų klientai sparčiai auga, nuo
mažų laboratorijų pramonės lyderiams.





Sunny Stiklo dirbinių komanda ir biuras



Keramikos gamykla



Pakuotė. \\ T Ir Pristatymas. \\ T







Sertifikatai

Mėginio kambarys ir prekybos šou

Saulėtas stiklo dirbiniaiPateikite daugiau nei 5000 daiktų Shenzhen mėginio kambaryje plačiai atrankai. Jis laimėjo didelį
klientų vertinimą. Sveiki atvykę į Shenzhen biurą! Vaizdas taip toliau yra tik viena mūsų kūrinio dalis Žvakių laikikliai, Sveiki
atvykę į Shenzhen biurą, kad surastumėte savo mėgstamiausius, tai atneš jums didelį siurprizą, nes tai sunku rasti kitą tokį
kambarį Kinijoje.

https://www.candleholdermanufacturer.com/lt
https://www.candleholdermanufacturer.com/lt/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/lt/category/glass-candle-holder.html








Klientų apžvalga



https://www.candleholdermanufacturer.com/lt/about-us/customer-evaluation.html

